
ZARZĄDZENIE NR 0050/67/22 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXXIII Sesji Rady Gminy 
Raczki w sprawach: 
1) przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Raczki na lata 2022 -2024; 
2) zmiany uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw, a także wysokość i warunki oraz kryteria i tryb przyznawania i wypłacania nagród 
ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Raczki; 

3) wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Raczki na lata 2022-2032; 
4) zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Raczki; 
5) ustalenia wysokości stawek procentowych opłaty adiacenckiej; 
6) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 2022-2026; 
7) zmian w budżecie Gminy Raczki na 2022 r.; 

stanowiące załączniki Nr 1 - 7 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Upoważnia się: 

1) Kierownika GOPS do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 1, 
wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

2) pracownika na stanowisku MEL do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej 
w § 1 pkt 2, wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

3) Kierownika Referatu ds. Gospodarki Komunalnej i Inwestycji do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 3 - 5, wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

4) Skarbnika do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 6 i 7, wraz 
z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: 9B76716F-1D56-4084-9429-CBB33C271A62. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


